
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕИМНАЗИЯ № 14» г. ГРОЗНОГО 
(МБОУ «Гимназия № 14» г. Грозного)

СОБЛЖА-Г1АЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ
СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «№ 14 ГИМНАЗИ»
(Соьлжа-Палин МБЮХь «№ 14 Гимнази»)

П Р И К А З

и. ъ
г. Г розный

О создании рабочей группы спортивного клуба и назначении 
руководителем рабочей группы школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в гимназии, 
развития детско-юношеского спорта и приобщения, обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом. В связи с 
производственной необходимостью и кадровыми изменениями 
п р и к а з ы в а ю :

1. Для организации работы спортивного клуба сформировать рабочую 
группу в составе:
Нечаева Асет Тобаевна - заместитель директора по воспитательной работе; 
Махмаева Малика Нантиевна -  заместитель директора по работе с ГПД;
Исаев Руслан Русланович -  учитель физической культуры начальных классов; 
Айдамирова Лиана Сайдиевна -  председатель Родительского комитета;
Гучиев Магомед-Эмин Саламуевич -учиник 10 «А» класса.

2. Руководителем рабочей группы школьного спортивного клуба 
назначить Бибиева Апти Садыковича, учитель физической культуры начальных 
классов.

3. Организовать и провести разъяснительную работу среди 
обучающихся, учителей и родителей о необходимости спортивного клуба, о его 
целях и задачах.



4. Заместителю директора по ИКТ Ибрагимову Имрану Яхьяевичу 
разместить на официальном сайте гимназии в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» приказ «О создании рабочей группы 
спортивного клуба и назначении руководителем рабочей группы школьного 
спортивного клуба».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Хаджиева

/

С приказом ознакомлены:

Нечаева А.Т.

Исп.: Бнбиев А.С


